নব পর্যায়
৫ম বর্ষ, ৫ম ও ৬ষ্ঠ সংখ্যা

পাক্ষিক আহমদী

পূর্ব পাকিস্তান আজুমান আহমদীয়ার মুখপত্র।

মার্চ, ১৯৫২ ইং; ফাল্গুন—চৈত্র ১৩৫৮, আমান, ১৩৩১ হিঃ সাঃ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

نُكْمِدَةٌ وَنُصْلِي عَلٰی رَسُوْلَةِ الْكُرَيْمِ وَعَلٰی عِبْدَةِ الْمَسِيْحِ
المومنون خدا کے فضل و رحم کے ساتھ ہوا لناصر

খোতবা

মুত্তাজ্জম মোহম্মদ আফজল হলেন

[যে আদর্শ চরিত্র হুনিয়া হইতে উধাও হইয়া গিয়াছে তাহা আমাদের পুনর্কার স্থাপন করিতে হইবে।